

Ремонт участка дороги улиц
Фонтанная- Первомайская-
Вокзальная г. Тараклия

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 998 803,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	121,48	57,66	7 004,54
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	319,05	57,66	18 396,42
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	53,11	57,66	3 062,32
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,916	31,93	1 338,38
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	525,8869	31,93	16 791,57
		Total manopera				46 593,23

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	599,814	1 377,00	825 943,88
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	203,20	310,00	62 992,00
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	19,143	200,00	3 828,60
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,53	290,00	733,70
5.	14221022055070	Beton asfaltic	t	152,51	1 202,00	183 317,02
6.	23203226000401	Bitum	t	1,9673	8 450,00	16 623,69
7.	2663102100001	Beton	m3	7,515	910,00	6 838,65
8.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15cm	m	167,835	102,00	17 119,17
9.	2666122800562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	22,66	2 900,00	65 714,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	70,191	12,00	842,29
11.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	47,94	1 650,00	79 101,00
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	212,192	10,00	2 121,92
13.	4100126202818	Apa	m3	0,22	10,00	2,20
		Total materiale de construcții				1 265 178,11

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	2,5575	120,00	306,90
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,924	42,00	38,81
3.	2922140007000	Macara	h-ut	74,36	350,00	26 026,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	116,1342	602,00	69 912,79
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,573	250,00	143,25
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,783	420,00	2 848,86
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,8193	288,00	9 739,96
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	68,6993	282,00	19 373,20

		valturi R 8-14 de 14tf				
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,083	220,00	4 418,26
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0249	201,00	1 211,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	38,7419	955,00	36 998,51
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,5082	341,00	173,33
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,5575	42,00	107,42
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	116,1342	320,00	37 162,94
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,2503	355,00	798,86
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	118,5295	135,00	16 001,48
		Total utilaje de construcții				225 261,58

Total:

Total	lei	1 537 032,92
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	10 483,48
Cheltuieli de regie	4,50 %	69 638,24
Beneficiu	3,00 %	48 514,64
TVA	20,00 %	333 133,85

Total deviz:

**1 998 803,
13**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)